２０２３年度 通常総会 議事録
記録日：２０２３年６月８日

記録者：長井 正広

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第一・第二支部

開催日時 ２０２３年６月８日（木） １８：００～１９：００

開催場所 新大阪丸ビル 新館６００号室

出席者
長井・中原・大原・村上・河本・丸山・高山・橙・吉川・吉村・益田・日根野

（以上、会員）

議事 １， 開会宣言               支部長 長井 正広
２， 宣言文唱和
３， 支部長挨拶              支部長 長井 正広
４， 議事録作成人・署名人指名

作成人：長井 正広 署名人：村上 貴信

５， 審議事項
審５−１ ２０２２年度大阪第一支部 事業報告承認の件
賛成：１４票 反対：０票 白票：０票 で承認

審５−２ ２０２２年度大阪第一支部 収支決算承認の件
賛成：１４票 反対：０票 白票：０票 で承認

審５−３ ２０２３年度大阪第一支部 事業計画（案）承認の件
賛成：１４票 反対：０票 白票：０票 で承認

審５−４ ２０２３年度大阪第一支部 収支予算（案）承認の件
賛成：１４票 反対：０票 白票：０票 で承認

審５−５ その他

６， 確認報告事項            支部長 長井 正広
確６−１ 事業計画において、周知確認を行った。
確６−２ その他

７， その他

８， 閉会宣言              支部長 長井 正広